

Litresi 60 liraya st

Astımdan kansere kadar birok hastalıęa iyi geldięi iddia edilen ve ilginin son yıllarda arttıęı eşek stnn litresi 60 liradan alıcı buluyor

Yayın Tarihi : 25 Ekim 2013 Cuma (oluşturma : 3/22/2019)

Girişimci Mehmet Ali Yalın, Antalya'nın Kepez ilesinde ve İstanbul atalca'da kurduęu iki çiftlikte eşek, at ve deve st etimi yapıyor. 1998 yılından beri Antalya ve Bodrum'da turistlere eşek ve deve safari yaptırdıęını belirten Yalın, eşek st retimine başlama hikayesini řyle anlattı:

"Otellerde Trk gecelerine gittięimizde eşek sıpasını grenler (bize eşek stnden verebilir misiniz) diyorlardı. (Ne yapacaksınız) diye sorduęumda eşek stnn birok hastalıęa faydalı olduęunu sylyorlardı. Biz de veriyorduk, yle para pul falan almıyorduk. Talep arttıķa ve basın yayın organlarında faydalarına ynelik haberleri grnce eşek st retmek iin geen yıl diři eşek toplamaya karar verdim."

İstanbul atalca'da 110, Antalya'daki çiftlięinde ise 90'a yakın diři eşek bulunduęunu bildiren Yalın, ayrıca 10 at, 12 de deve besledięini kaydetti. Eşeklerden 45-50'nin gebe olduęunu anlatan Yalın, aralık, ocak gibi çiftliklerine yeni yavrular gelmesini beklediklerini syledi.

Gnde en fazla bir litre st alınabiliyor

Eşeiın ok fazla st veremedięini, yeni doęum yapmıř bir eşekten gnde en fazla 1 litre, 4-5 ay sonra ise yarım litre st alınabildięini dile getiren Yalın, sıpalı bir eşeiın yaklaşık 8 ay st verebildięini ifade etti.

Eşek stnn litresini 60 liradan sattıęını ve Trkiye'nin her yerine st gnderdiklerini belirten Yalın, "St saęıp szyoruz, uzak blgelere dondurup buzlu kutularda gnderiyoruz. Gnbirlik gidebilen yerlere ise dondurmadan gnderiyoruz" dedi.

Yurt dıřından da ok fazla talep aldıklarını anlatan Yalın, st ulařım sorunları nedeniyle gnderemedięini vurguladı. Yalın, "Almanya'dan bir firma litresi 50 avrodan gnlk 50 litre st istedi. Sıvı yasaęı olduęu iin uakla gnderemiyoruz. Kargo ile ulařım da ge oluyor" diye konuřtu./mylife

Bu dkmanı orjinal adreste gster

Litresi 60 liraya st